motivazioni di cui in premessa. 

2. Tim X è tenuta a pagare nei confronti dell’istante, oltre ad Euro 100,00 (cento/00) per spese di 

procedura, i seguenti importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

I. Euro 412,95 (quattrocentododici/95) a titolo di rimborso per illegittima fatturazione, per le 

ragioni di cui al punto A); 

II. Euro 1.060,00 (millesessanta/00) (euro 2,5 x 212 giorni x 2) per le motivazioni di cui al punto B);  

III. L’operatore dovrà liquidare Euro 160,00 (centosessanta/00) a titolo di rimborso di somme 

illegittimamente addebitate, per le ragioni di cui al punto C). 

Il presente provvedimento costituisce un ordine ai sensi e per gli effetti dell’articolo 98, comma 11, del